

Piaseczno, dnia 25.04.2019r

RZP.271.47.2019.BN.685

## Według rozdzielnika

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Wykonanie kanału odwodnieniowego odcinka odpływowego od ul. Wschodniej do zbiornika retencyjnego i od zbiornika retencyjnego do wylotu Kanału Ulgi w ramach zadania:**

**„Budowa kanału odwodnieniowego we wsi Chyliczki od ul. Moniuszki do ul. Wschodniej.”**

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść zapytań w załączeniu do pisma.

Odpowiedź na pytanie nr 1,

Montaż rur PP DN 1141 jest w zakresie robót wykonawcy odwodnienia ul. Wschodniej.

Odpowiedź na pytanie nr 2,

Zamawiający stwierdza, że rura wg Dokumentacji Projektowej ma mieć minimalną średnicę nominalną - wewnętrzną 1141 mm o sztywności obwodowej nie mniejszej niż SN 8 typu Pipelife lub innych producentów.

Odpowiedź na pytanie nr 3,

Zamawiający stwierdza, że rura wg Dokumentacji Projektowej ma mieć minimalną średnicę nominalną - wewnętrzną 1141 mm o sztywności obwodowej nie mniejszej niż SN 8 typu Pipelife lub innych producentów.

Odpowiedź na pytanie nr 4,

Zamawiający stwierdza, że rura wg Dokumentacji Projektowej ma mieć minimalną średnicę nominalną - wewnętrzną 1141 mm o sztywności obwodowej nie mniejszej niż SN 8 typu Pipelife lub innych producentów.

Odpowiedź na pytanie nr 5,

Zamawiający informuje, że oczywiście są producenci rur o średnicy wewnętrznej np. 1200 mm, spełniające wymagania określone w Dokumentacji Projektowej.

Odpowiedź na pytanie nr 6,

Zamawiający po bliższym rozpoznaniu istniejącej kanalizacji, określi jej ewentualną przydatność dla odwodnienia Gminy. Ewentualna likwidacja powinna być ujęta w kosztach wykopu wraz z wywozem urobku ze zbiornika (dotyczy odcinka kolidującego ze

zbiornikiem) lub kosztach wykopu wraz z wywozem pod montaż rur odpływowych od zbiornika do wylotu w ramach niniejszego przetargu.

Zamawiający uznaje że Wykonawca w swej wycenie – ofercie powinien przewidzieć wszystkie niezbędne czynniki cenotwórcze i zagrożenia występujące w trakcie wykonywania robót, w tym ewentualną „przekładkę kolidujących sieci”.

Odpowiedź na pytanie nr 7

W celu wykazania doświadczenia kierownika robót należy zgodnie z częścią IX „Opis sposobu przygotowania oferty” SIWZ punkt 7 wypełnić i załączyć do oferty załącznik nr 4 wykaz osób.

Dokonane zmiany oraz wyjaśnienia treści SIWZ zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Otrzymują:  
1.RZP a/a  
2.Adresaci  
3.Strona internetowa

Z up. Prezesa  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Andrzej Borczowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych



Przedmiar robót, załączony do dokumentacji przetargowej, nie uwzględnia montażu rur PP fi 1141mm ( odcinek).

Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie montaż w/w rury.

URZĄD MIASTA I GMINY PIASECZNO  
05-500 Piaseczno, ul. Kościuszki 5  
Referat Zamówień Publicznych  
tel 701 76 54, 701 76 55

#### **Pytanie nr 2**

Wykonawca pragnie zaznaczyć, iż nie ma produkowanych rur PP o średnicy wewnętrznej fi 1141, nie produkuje takich rur producent wskazany w dokumentacji projektowej tj. Pipelife ani żaden z innych producentów rur PP.

Wskazana w dokumentacji średnica rury typu Pipelife, wg Producentów rur PP jest średnicą zewnętrzną równą 1141mm i średnicy wewnętrznej równą 1000mm.

Wykonawca zwraca również uwagę na fakt, iż zastosowanie jakiegokolwiek rury o średnicy wewnętrznej większej niż fi 1000 będzie skutkowało zbyt małym przykryciem terenu na kłechach co może wpłynąć na wytrzymałość całego kolektora kanalizacji deszczowej na danym odcinku

Prosimy o potwierdzenie że Wykonawca ma montować rurę PP o średnica zewnętrzna równa 1141mm, a średnicy wewnętrznej równa 1000mm.

#### **Pytanie nr 3**

Prosimy o podanie średnicy, materiału rury dla wlotów i wylotów urządzeń tj. osadnika wirowego i separatora ropopochodnych znajdujących się przed zbiornikiem.

Wykonawca pragnie zaznaczyć, iż nie ma produkowanych rur PP o średnicy wewnętrznej fi 1141, nie produkuje takich rur producent wskazany w dokumentacji projektowej tj. Pipelife ani żaden z innych producentów rur PP.

Zwracamy również uwagę, iż montaż rury większej od średnicy wewnętrznej 1000mm, może wpłynąć zmianę parametrów urządzeń.

#### **Pytanie nr 4**

Prosimy o wyjaśnienie czy wylot o którym mowa w pozycji nr 30 przedmiaru robot ma być dla rury o średnicy zewnętrznej równiej 1141 mm czy średnicy wewnętrznej 1141 mm.

Wykonawca pragnie zaznaczyć, iż nie ma produkowanych rur PP o średnicy wewnętrznej fi 1141, nie produkuje takich rur producent wskazany w dokumentacji projektowej tj. Pipelife ani żaden z innych producentów rur PP.

Wskazana w dokumentacji średnica rury typu Pipelife, wg Producentów rur PP jest średnicą zewnętrzną równą 1141mm i średnicy wewnętrznej równą 1000mm.

Prosimy o potwierdzenie że Wykonawca ma montować rurę PP o średnica zewnętrzna równa 1141mm, a średnicy wewnętrznej równa 1000mm.

#### **Pytanie nr 5**

Wykonawca prosi o wskazanie producenta rur ( materiał, średnicę wewnętrzną) dla odcinka kanalizacji deszczowej od wlotu osadnika OS do wylotu do zbiornika, jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na montaż rur PP typu Pipelife o średnicy wewnętrznej 1000mm.

#### **Pytanie nr 6**

Po nowoprojektowanej trasie kanału fi 800 z rur X – Stream, na odcinku od wylotu ze zbiornika do wlotu do rowu, występuje już kanalizacja o średnicy fi 500 wraz ze studniami.

Prosimy o wyjaśnienie:

1. czy istniejąca kanalizacja z rur fi 500 wraz ze studniami jest do likwidacji?
2. czy Zamawiający pokryje koszty związane z likwidacją istniejącej kanalizacji wraz ze studniami?
3. czy Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie koszt likwidacji istniejącej kanalizacji wraz ze studniami?

#### **Pytanie nr 7.**

Zgodnie z SIWZ część XII ust. 1 pkt. 3 jednym z kryteriów oceny ofert jest doświadczenie kierownika robót branży hydrotechnicznej (melioracyjnej). Proszę o informację, w którym miejscu w formularzu oferty lub na jakim załączniku do SIWZ należy uzupełnić doświadczenie kierownika robót w celu wykazania doświadczenia w ww. kryterium? Nadmieniam, że załącznik nr 4 do SIWZ „Wykaz osób” składany jest w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w Część V ust. 2 pkt. 3 SIWZ.